
1 

 

M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel.  382 504 111  

www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz 

________________________________________________________________ 

Zadavatel: 

Název:  Město Milevsko 

zástupce:             Bc. Eva Kotrbová, vedoucí Odboru investic a správy majetku 

Sídlo:               nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:                       00249831 

DIČ:                    CZ00249831 

 

Doplňující informace: 

 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona. 

 

„Pořízení automobilu pro poskytovatele sociálních služeb“ 
 

Na základě žádostí účastníků veřejné zakázky zadavatel podává doplňující informaci: 
 

Dotaz č. 1: 

Čl. IV. Doba a místo plnění – bod 1. zadavatel požaduje realizovat dodávku ve lhůtě 

do 2 měsíců (nejpozději).... 

V současnosti jsou s ohledem na pandemii koronaviru dodací termíny nových vozidel z 

výroby 4 a více měsíců. 

DOTAZ: Prodlouží zadavatel realizaci dodávky na alespoň na 4 měsíce? 

Odpověď: 

Zadavatel prodlouží realizaci dodávky do 4 měsíců (nejpozději), viz přiložená aktualizovaná 

kupní smlouva. 

 

Dotaz č. 2: 

V čl. VII. Záruční podmínky a vady dodávky – bod 4. zadavatel požaduje "V záruční době 

bude prováděn veškerý servis (servisní a kontrolní práce a prohlídky) bezplatně (zdarma), 

včetně úhrad náplní a filtrů." 

Tento požadavek na služby zdarma není uveden v zadávací dokumentaci ani specifikaci 

předmětu plnění a není standardně ani součástí záručních podmínek výrobců. Služby včetně 

náplní lze na dobu záruky poskytnout, ale pak je nutné jejich nacenění do nabídky ze strany 

dodavatele. 

DOTAZ: požaduje zadavatel poskytování uvedených služeb zdarma nebo požadavek z návrhu 

kupní smlouvy vypustí? 

Odpověď: 

Zadavatel vypustí z kupní smlouvy požadavek poskytování uvedených služeb zdarma, viz 

přiložená kupní smlouva. 

 

Dotaz č. 3: 

Zvažujeme účast ve výběrovém řízení „Pořízení 1 ks užitkového automobilu pro sociální 

služby“ s naší nabídkou vozu Citroen Berlingo XL. 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/


2 

 

Námi nabízený skladový vůz splňuje požadované technické parametry ve všech směrech (v 

mnoha parametrech je převyšuje) – pouze přední sklo je standardní – výrobce vozů Citroen 

jeho vlastnost pohlcování tepelného záření neuvádí. 

Můžete akceptovat vozidlo bez předního skla pohlcujícího tepelné záření?  Pokud ano, 

můžeme vůz dodat bezprostředně po vyhlášením výsledků. 

Odpověď: 

Zadavatel nebude akceptovat vozidlo bez předního skla pohlcujícího tepelné záření.  

 

 

Zadavatel upozorňuje, že tímto vysvětlením/doplňující informací dochází k aktualizaci 

přílohy Zadávací dokumentace – návrh kupní smlouvy, který účastníci doloží ve svých 

nabídkách. Tímto vysvětlením nedochází k podstatné změně zadávacích podmínek. 

 

 

 

 

 

V Milevsku dne 15.03.2021 
 

 

Bc. Eva Kotrbová v. r. 

vedoucí Odboru investic a správy majetku 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

P1 – Návrh Kupní smlouvy 


